c

DATA

ASSUNTO

)

/

D. ANEXOS
DISTRIBUIÇÕES

DESTINATÁRIOEMITENTE

\
"AI

/

1

í

I

3

!■ .

i
i
l

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

7

DATA

/o>/2^3

I

N
!
I

Cc8a

JW;
0J60il^3

N° do Processo
_  w

J____

NOME

ESPÉCIE

/atZlZa

Ofício n° 246/2023

Praça Getúlio Vargas, s/n0- Centro

A Sua Excelência o Senhor
VereadorMário Hermínio da Silva Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Piraí

TRABALHANDO COM DIÁLOGO

GABINETE DO PREFEITO

l'--
RICARDO CAIVIPOS PASSOS

Prefeito Municipal

PRÇRITURA DE Z

IRM
Municipal de F'rai

tada^estima e consideração.

' jccio n°_
DataJá. lOA 3.

—Assinatura
Piraí, 24 de julho de 2023. , n ,

C. M. p. - Pjp»-,RJ
Proceison0,

Exmo. Senhor Presidente, RubricaFlsíaiX.

Através do presente informamos a Vossa Excelência que recebemos Indicações deste Poder
Legislativo que são a seguir relacionadas: Indicações n° 348/2023 de autoria do Excelentíssimo
Senhor Vereador, Carlos Alexandre Correia da Silva, Indicações n° 349/2023, de autoria do
Excelentíssimo Senhor Vereador, Sebastião dos Santos Justiniano, Indicações n° 350,351/2023,
de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Luiz Fernando Coluçci Júnior, Indicações n°
352,353/2023 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Ronaldo Corrêa Leite, Indicações
n° 354,357,365/2023 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Mário Hermínio da Silva
Carvalho, Indicação n° 355,356,358/2023jdójExcelentíssimo.Senhor Vereador, João Carlos dos
Santos Máximo, lndicações-n°^59,360/2023;d^autoriaídCHExcelentíssimo Senhor Vereador,
Jose Paulo Carvalho de Oliveira,<lndicaçãoin°r36i;362,^364/2023 de autoria do Excelentíssimo
Senhor Vereador, Alexsandrq*séna.Silva,.Indicação.nt363/2023 de autoria do Excelentíssimo
Senhor Vereador, Roberto Horta Jãrdim^Salles.^lííííf^vi

-7 ------- --  W,—■ '■

, jx^Rrirneiramente^çumpre dizer'que'rtodas as Indicações estão
sendo recebidas por este Poder Executivo como^elemento deigrande’e,relevante contribuição para
as políticas públicas. I ■ f . | {jj C

"J- «Reiteramos a’Vossa Excelências qúe todas as indicações
encaminhadas por este Poder LegisJatiyo por. iniciativa dds^Senhòres Vereadores têm sido objeto
de remessa à Secretaria Municipal envolvidínaímatéria, atef^m^façeQla valiosa e fundamental

i \ rj&! C rl i
colaboração à nossa administração, para que^na medida do.possível, sejam implementadas.

' .s A. x

Sem mais para 0 momento.renovamos protesto de ele

Respeitosamente,

Em. I /
Ao Arquivo

Em Z8 '/^ / 2^>

Ap Assessor Político Legislativo

/Em /

//Em

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Processo digitalizado, segue
conforme solicitado.

Ao Sr. Presidente
Segue processo para ciência e
posterior arquivamento.

Ao Chefe de Gabinete
Informo que foi dado ciência aos
Senhores Vereadores, e inserido
no SAPL.

Liliai
Subdirl

fis 03

C.M.P-PIRAÍ-RJ
Processon9!__
R u b ri

Em / cSOggJ

SirTwri^^^^0

Protocolo
Matr nn^ -

Feyfeíra
._..^j0^Legislativo
Mat.feÓ89-0

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar
ao Assessor Político Legislativo
para ciência aos Senhores
Vereadores.